
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton / Kanton Sredisnja Bosna 

.OPCINA BUSOVACA 


U1. 16. augustlkolovoz bb, 72260 Busova~a,telefon: 030 732 152, fax: 030733038, e-mail: opcina.busovacal@tel.net.ba 

Opcinski nacelnik 
Broj: 01-04-15-1113-1/23 
Busovaca, 10.03.2023. godine 

Ugovomi organ, na osnovu clana 53. Zakona 0 javnim nabavkama BiH (<<SlliZbeni glasnik 
BiH», broj: 39114 i 59/22), u postupku jayne nabavke po otvorenom postupku za nabavku robe
Nabavka i sukcesivna isporuka betona, don 0 s i 

ODLUKU 
o izmjeni tenderske dokumentacije 

1. 	 Mijenja se tenderska dokumentacija u pokrenutom postupku: Nabavka i sukcesivna isporuka 
betona; broj obavj~tenja 0 nabavci 1176-1-1-4-3-9/23 od 06.03.2023. od ito: 
U obrascu za cijenu ponude (Aneks 2) u tabeli nisu upisane kolicine roba, te se iste dodaju 
nanaCin: 

UkupnaJed. cijena po 

br. 


KolicinaOpis roba 	 IJe?IRed. 
stavki bez CIJena po 
PDV-a 

I mJere 
stavki bez 
PDV-a 

m3Beton MB 30 bez 500,001. 
pumpe 

m32. Beton MB 25 bez 400,00 ;; 


pumpe 

3. Beton MB 30 sa m3 100,00 


pumpom i
 
Ostali tekst tabele i Aneksa 2 ostaje nepromijenjen. 

U tacki 4.11. rijeCi "Rok za dostavljanje ponuda istice: 28.03.2023. u 10:00 h" mijenjaju se 

rijecima: "Rok za dostavljanje ponuda istice: 05.04.2023. u 10:00 h" 


U tacki 4.12. rijeci "Javno otvaranje ponuda ce se odrzati 28.03.2023. u 11 :00 h" mijenjaju 

se rijecima: "Javno otvaranje ponuda ce se odrzati 05.04.2023. u 11 :00 h" 

Ostali tekst tenderske dokumentacije ostaje nepromijenjen 


2. 	 Ugovomi organ ce na Portal javni nabavki dodatno objaviti ispravljeni obrazac u pdf 
formatu i isti je sastavni dio TD 

3. 	 Odluka ce se objaviti na web stranici OpCine Busovaca i Portalu javnih nabavki, 
istovremeno sa upucivanjem obavijesti ponudacima u skladu sa clanom 71.11 Zakona 0 

javnim nabavkama 
4. 	 Odluka se dostavlja svim ponudaCima koji su preuzeli TD do donosenja odluke. 
5. 	 Odluka stupa na snagu danom donos,enja 

Obrazlozenje 

U govomi organ Opcina Busovaca pokrenuo je po stupak jayne nabavke robe N abavka i 
sukcesivna isporuka betona na osnovu Odluke br.: 01-04-15-1113/23 od 28.02.2023.godine. 
Naknadnom provjerom, a nakon postavljenog pitanja na Portalujavnih nabavki utvrdeno je daje u 
Obrascu za cijenu ponude pricinjena greska, tako da u istom nisu upisane kolicine predmeta 
nabavke. Navedeno je ispravljeno dispozitivom ove Odluke. 



Obzirom da se izmjene tenderske dokumentacije odn<;>se na sam predmet nabavke, ugovorni organ 

je produiio rok za pdjem ponuda za 7 dana~ 


Dostaviti: 

1.Ponudacima, 

2.Sl.za finans. i trezor, r~KI NACELNIK 

3.D spis, ~dJlOt1~ 

4.a/a. 
 Mekie, dipl.mg. 



